
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE 
ESTADO DE MATO GROSSO 

CNPJ: 37.465.556/0001-63 
__________________________________________________ 

Av. Mato Grosso, 51, Centro, Paço Municipal                      
CEP: 78593-000 - Fone: (66) 3597-2800/Fax: (66) 3597-2811          
e-mail: prefeitura@novamonteverde.mt.gov.br 
www.novamonteverde.mt.gov.br 

DECRETO Nº 129, DE 22 DE OUTUBRO DE 2024 
 
 
SÚMULA: NOMEIA A SENHORA FLAVIA 

MARTINS CORRÊA, PARA O CARGO DE 

ASSESSORA DE PLANEJAMENTO, DO 

MUNICÍPIO DE NOVA MONTE VERDE, ESTADO 

DE MATO GROSSO 

 

 

EDEMILSON MARINO DOS SANTOS, Prefeito do Município de Nova Monte 

Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhes são conferidas por 

Lei:  

 

DECRETA:  

 

Art. 1º - Nomeia a senhora Flavia Martins Corrêa, para o cargo de 

Assessora de Planejamento, lotada na Secretaria de Saúde, do Município de Nova 

Monte Verde, Estado de Mato Grosso. 

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 

às disposições em contrário.  

 

 

Nova Monte Verde - MT, 22 de outubro de 2024 

 

 

 

 

EDEMILSON MARINO DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

 
 

http://www.novamonte/

